
Bur n. 56 del 05/06/2015

(Codice interno: 299181)

COMUNE DI CREAZZO (VICENZA)
Decreto n. 20 del 26 maggio 2015

Realizzazione percorso ciclo-pedonale Creazzo-Sovizzo. Deposito dell'indennità provvisoria di esproprio ex artt. 20,
comma 14 e art. 26 d.p.r. 327/2001.

IL RESPONSABILE UFFICIO ESPROPRIAZIONI

PREMESSO che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 60 del 07/08/2014 è stato approvato il progetto definitivo relativo
ai lavori indicati in oggetto;

DATO ATTO che con l'approvazione del predetto progetto è stata anche dichiarata la pubblica utilità dell'opera da realizzare ai
sensi dell'art. 12, comma 1, lettera a) del D.P.R. 327/2001, nonché stabilito che la procedura espropriativa per l'acquisizione
delle aree interessate dai lavori dovrà concludersi con l'esecuzione del decreto di esproprio che dovrà essere emanato entro il
07/08/2019;

ACCERTATO che sono stati rispettati i termini e le modalità di partecipazione degli interessati di cui al D.P.R. 327/2001, sia
rispetto all'avviso di avvio del procedimento, sia per quello che riguarda le previste notificazioni e/o comunicazioni di cui alla
precitata normativa, conseguenti all'approvazione del progetto definitivo;

VISTO il proprio Decreto di Esproprio Rep n° 3056 in data 16/02/2015 con il quale si è provveduto alla determinazione
urgente dell'indennità provvisoria e al contestuale esproprio di alcuni dei beni immobili necessari per l'esecuzione dell'opera di
cui trattasi, ai sensi degli artt. 22 e 23 , comma 3 del D.P.R  327 del 2001;

DATO ATTO che il predetto decreto dirigenziale è stato notificato, ai sensi dell'art. 23, comma 1, lettera g) del D.P.R. 327/01,
a tutti i proprietari nelle forme degli atti processuali civili;

ACCERTATO che entro i trenta giorni successivi all'immissione in possesso le ditte in questione non hanno comunicato
l'accettazione dell'indennità proposta;

RILEVATO che i beni espropriati risultano essere intestati per la rispettiva quota di proprietà a soggetti che risultano essere
deceduti, per i quali non sono ancora state effettuate le legittime dichiarazioni di successione e/o risultano essere intestati per la
rispettiva quota di proprietà a soggetti che non hanno accettato l'indennità;

RITENUTO necessario, pertanto, procedere al deposito presso il Ministero dell'Economia e delle Finanze - Sezione di Vicenza 
( ex. Cassa Depositi e Prestiti Provinciale dello Stato - Sezione di Vicenza ) dell'indennità di esproprio provvisoria spettante
alle ditte di seguito indicate, ai sensi dell'art. 26, comma 4 del D.P.R. 327/01;

VISTO il D.P.R. 327/2001;

VISTO il D.Lgs. 267/2000;

O R D I N A

ART. 1       Il deposito presso il Ministero dell'Economia e delle Finanze - Sezione di Vicenza ( ex. Cassa Depositi e Prestiti
Provinciale dello Stato - Sezione di Vicenza ), per le motivazioni in premessa indicate, della somma complessiva di € 8.030,00
a favore delle seguenti ditte e secondo gli importi per ognuna indicate, a titolo di indennità di esproprio spettante per
l'espropriazione dei beni immobili sotto riportati:          

                Comune di Creazzo:

CT: sez U fgl 7 part 1710 di ha 00.00.14 censita al CF: sez U fgl 7 part 1710  - area urbana - di mq 14;

TONIN RINA SILVANA omissis C.F.: TNN RSL 59A62 I879U



PROPRIETA'      per 1/2                      € 70,00

ZANTEDESCHI ANGELO omissis C.F.: ZNT NGL 56A04 L840X

PROPRIETA'      per 1/2                      € 70,00

Comune di Creazzo:2. 

CT: sez U fgl 6 part 551 di ha 00.00.09; CT: sez U fgl 6 part 744 di ha 00.00.01; CT: sez U fgl 6 part 746 di ha 00.02.17;

CT: sez U fgl 6 part 747 di ha 00.00.66; CT: sez U fgl 6 part 748 di ha 00.00.24;

RANCAN GENESIO omisss C.F.: RNC GNS 38C15 I117A

PROPRIETA'      per 1/1                      € 3.170,00

Comune di Creazzo:3. 

CT: sez U fgl 6 part 751 di ha 00.00.24; CT: sez U fgl 6 part 753 di ha 00.00.22; CT: sez U fgl 6 part 758 di ha 00.02.10;

CT: sez U fgl 6 part 761 di ha 00.02.30;

RANCAN CLAUDIA omissis C.F.: RNC CLD 40C68 I117W

PROPRIETA'      per 3/42                                   €   347,14

RANCAN GENESIO omissis C.F.: RNC GNS 38C15 I117A

PROPRIETA'      per 10/42                 € 1.157,14

RANCAN GIANFRANCO omissis C.F.: RNC GFR 45R02 A459U

PROPRIETA'      per 10/42                 € 1.157,14

RANCAN IRMA omissis C.F.: RNC RMI 33T51 I117U

PROPRIETA'      per 3/42                      € 347,14

RANCAN MARIA ROSA omssis C.F.: RNC MRS 49H47 D136L

PROPRIETA'      per 3/42                                    € 347,14

RANCAN SANTI omissis C.F.: RNC SNT 36S01 I117E

PROPRIETA'      per 10/42                 € 1.157,14

ZUCCON MARISTELLA omisss C.F.: ZCC MST 63A68 L840W

PROPRIETA'      per 3/42                                   € 347,14

ART. 2       Il presente provvedimento sarà pubblicato per estratto sul Bollettino Ufficiale della Regione Veneto;

ART. 3       L'avvenuto deposito delle suddette somme sarà comunicato, a cura e spese dell'Autorità espropriante, alla ditta
interessata.

Il Responsabile Ufficio Espropriazioni Arch. Testolin Andrea


	xr1da5452bvzsyvovipntm45.html

